30/06/23

30/06/23

03/07/23

04/07/23

05/07/23
06/07/23

10/07/23

11/07/23

«
eutur

ESCUELA UNIVERSITARIA
DE TURISMO DE SANTA
CRUZ DE TENERIFE

CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

42 Grado en Turismo _ curso escolar 2022/23.

Entrega TFG (Secretaria 09.00 — 11.00 horas)

DIRECCIONESTRATEGICA 09.00 HORAS
DE LA ACTIVIDAD TURISTICA.

POLITICA TURISTICA 09.00 HORAS

HABILIDADES PSICOSOCIALES PARA 09.00 HORAS
DESEMPENO PROFESIONAL TURISMO

TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 09.00 HORAS
DESARROLLO SOSTENIBLE 09.00 HORAS
GESTION FINANCIERA 09.00 HORAS

PATRIMONIO ARQUEOLOGICO 09.00 HORAS
HISTORICO - ARTISTICO

Memoria Prdcticas Externas (Secretaria

09.00 - 11.00 horas)

* Defensa TFG por determinar fecha y hora



