

CONVOCATORIA DE JULIO (presencial)

4º Grado en Turismo _ curso escolar 2022/23.

30/06/23	Entrega TFG (Secretaría 09.00 – 11.00 horas)	
30/06/23	DIRECCIÓNESTRATÉGICA DE LA ACTIVIDAD TURÍSTICA.	09.00 HORAS
03/07/23	POLÍTICA TURÍSTICA	09.00 HORAS
04/07/23	HABILIDADES PSICOSOCIALES PARA 09.00 HORAS DESEMPEÑO PROFESIONAL TURISMO	
	TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN	09.00 HORAS
05/07/23	DESARROLLO SOSTENIBLE	09.00 HORAS
06/07/23	GESTIÓN FINANCIERA	09.00 HORAS
10/07/23	PATRIMONIO ARQUEOLÓGICO HISTÓRICO - ARTÍSTICO	09.00 HORAS
11/07/23 Memoria Prácticas Externas (Secreta		
	09.00 -	- 11.00 horas)

^{*} Defensa TFG por determinar fecha y hora